

Achizitionarea si montarea ferestrelor cu profil din PVC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Achizitia si montarea ferestrelor cu profil din PVC la cladirea administrativa, et. 3 str. Prunului, 24

Valoarea de deviz 333966 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (1,15X1,8 - 2 buc)	m2	2.30	1644.49 59.00	3782.33 135.71
2	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (2,7x1,8 - 28 buc)	m2	136.08	1596.57 45.39	217261.46 6176.40
3	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (glaf din PVC alb, latime 30 cm)	m	81.00	176.37 29.18	14285.81 2363.42
4	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu (glaf din aluminiu, latime 15 cm)	m	81.00	125.87 29.18	10195.31 2363.42
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			245524.91
Contributii sociale			24.00 %			2649.35
Total:			100.00 +			248174.26
Transport materiale			4.00 %			9348.73
Cheltueli directe:			100.00 +			257522.98
Cheltueli de regie constructii			7.00 %			18026.61
Total:			100.00 +			275549.59
Beneficiu de deviz			1.00 %			2755.50
Total:			100.00 +			278305
TVA			20.00 %			55661

Total deviz:

333966

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

TERMOELECTRICA SA

(functia, semnatura)

Achizitionarea si montarea ferestrelor cu profil din PVC

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2

Achizitia si montarea ferestrelor cu profil din PVC la cladirea administrativa, et. 3
str. Prunului, 24

Valoarea de deviz 333966 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	86.233	64.84	5591.322
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27.316	64.84	1771.195
3.	7422010060100	Timplar	h-om	56.70	64.84	3676.428
		Total:				11038.945

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2430226101600	Chit siliconic	kg	17.289	95.00	1642.408
2.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	139.764	1500.00	209645.70
3.	2521106718315	Glaf din aluminiu, latime 15 cm	m	81.81	90.00	7362.90
4.	2521106718330	Glaf din PVC alb, latime 30 cm	m	81.81	140.00	11453.40
5.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	55.906	5.00	279.527
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	23.77	95.00	2258.102
7.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1076.094	1.00	1076.094
		Total:				233718.132

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4.388	25.00	109.69
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13.838	30.00	415.14
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	8.10	30.00	243.00
		Total:				767.83

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectTERMOELECTRICA SA
**Achizitionarea si montarea ferestrelor cu profil din
PVC****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
Achizitia si montarea ferestrelor cu profil din PVC la cladirea administrativa, et. 3
str. Prunului, 24
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (1,15X1,8 - 2 buc) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.01	m2			1644.49 59.00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8100	64.84	52.52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1.0000	1500.00	1515.00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4.0000	1.00	4.04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	95.00	45.096
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	95.00	15.832
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.4000	5.00	2.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	25.00	0.50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	30.00	3.00
2	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (2,7x1,8 - 28 buc) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.01	m2			1596.57 45.39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6200	64.84	40.201
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0800	64.84	5.187
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1.0000	1500.00	1515.00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3.0000	1.00	3.03
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.1650	95.00	15.832
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1230	95.00	11.802
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.4000	5.00	2.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	25.00	0.50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	30.00	3.00
3	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (glaf din PVC alb, latime 30 cm) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.01	m			176.37 29.18
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3500	64.84	22.694

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2521106718330	Glaf din PVC alb, latime 30 cm	m	1.0000	140.00	141.40
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4.0000	1.00	4.04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0.0500	30.00	1.50
4	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu (glaf din aluminiu, latime 15 cm) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.01	m			125.87 29.18
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3500	64.84	22.694
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2521106718315	Glaf din aluminiu, latime 15 cm	m	1.0000	90.00	90.90
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4.0000	1.00	4.04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0.0500	30.00	1.50

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar TERMOELECTRICA SA
(functia, semnatura)